6785 Ivreae rep. a. 1858 in claustro cathedralis ecclesiae, nunc in episcopito.

FORIVNATIVS
 P · VIBIVS · HELIVS
 T · BAEBIVS · HERMES
 P · PONTIVS · PLACIVS
 5 L · ANICIVS · TYCHICVS
 C · ANNIVS · FORTVNATVS
 P · LIVIVS · SABINVS
 C · VERGILIVS · APOLLO
 M · VOLVSIVS
 10 HERMES
 T · METTIVS
 HERMES
 SERVANDVS
 FIDVS
 15 P · SEPTICIVS · VARVS
 MIL · BENE · LEG · AVG
 PROVINC · BELGIC
 P · ATIL · EPAPHRODIT
 !!!!!!!!! HERMES
 20 T · METTIVS · EVTYCHES

Contuli. Bruzza Bull. dell' Inst. 1860 p. 92. 13 in. 14 fin. spatium in lapide vacat.

6786 litteris pulchris et certis. Ivreae BAGN. Hodie in hortis Giusianae. — In loco quodam Pedemontii ZACC.

scutum
 hastaeque duae
 trIB · CLAVDIA
 l. AEBVTIVS · L · L ·
 f AVSTVS · MENS
 VI · VIR · SIBI · ET ·
 5 ARRIAE · Q · L · AVCTAE
 VXORI · ET · SVIS · ET
 ZEPYRE · LIBERT
 V · F
 fascis bisellium fascis
 cum ornatum cum
 securi et stratum securi
 pulvino;
 infra est
 scannum

Contuli. Zaccaria exc. 1, 57 (inde Donat. 398, 10) ex Ricolvianis, in quibus ego non inveni; Bagnolo ms. (inde Gazzera act. Taur. ser. 2 vol. 14 p. 25).

V. 1 quomodo aliter suppleri possit, non perspicio, quamquam non ignarus libertinos tribui rusticae adscriptos rarissime reperiri. In fine versus scriptura vacat.

6787 Ivreae LEVIS. In hortis Giusianae.

D M
 ANICI EVTYCHETIS
 VTIRI ET AVG
 ATTIA FAVSTINA
 5 CONIVGI DVLCISSIMO
 V ET SIBI

Contuli. Levis ms.; Gazzera ms. et act. Taur. ser. 2 vol. 14 p. 29.

6788 arca cum operculo. Eporediae in atrio ecclesiae cathedralis.

<p>in latere: in operculo: aquila in arca: aedicula, cuius pars interior non apparet lapide perforato</p>	<p>protome vir togatus stans in aedi- cula, s. tenens volumen scrinio ad pedes po- sito protome mulieris</p>	<p>in antica: in operculo: in arca: D M C · ATECI ALERI Q · AED ER IVDICI · EX · d · ECVR 5 FILI · ET · NEPOTES HERED · EIVS · FECERVNT L · D · D · D in postica: puer alatus inter corollas</p>	<p>protome vir togatus stans in aedi- cula, s. tenens volumen scrinio ad pedes po- sito protome viri</p>	<p>in latere: in operculo: aquila in arca: figura sedens manum porrigit figurae ante se stanti</p>
--	---	---	---	--

Contuli. Zaccaria exc. 1, 55 ex Ricolvianis, in quibus ego non repperi (inde Donat. 249, 8); Bagnolo ms. duobus exemplis; Amati peregr. (1838) p. 9; Deycks in indice lectionum Munsteranae 1847 p. 7 et in annal. societatis Rhenanae 11 (1847) p. 30; Gazzera in actis Taur. ser. 2 vol. 14 tab. 3.

3 deficiunt litterae c. quattuor; potest fuisse II-V-ITER vel MVNER vel, quod proposuit Amatus, CVR-AER. — 4 in hiatu antiquo recens inserto lapide restitutio temptata est ita, ut ex litterae x parte residua efficeretur L, deinde XD lapidi inserto incideretur. Ita legitur hodie IVDICIELXDECVR; at fuit omnino IVDICI · EX · V · DECVR. Priores lapidem non viderunt pleniorum; quod dedit Deycksius IVDICI · DE · III · DECVR, vestigiis contrarium est.